关于举办2019常州首届商品博览会的通知

各会员单位:
2019年10月4日—10月8日,在常州西太湖国际博览中心举办“常州首届商品博览会”。现将博览会的文件发给你们，有需要报名参展的企业，请于9月23日（下周一）17:00前，将《2019常州首届商品博览会参展报名表》报协会秘书处。经协会报名，参展免费。
联系人：李建秋，联系方式：18115788062，邮箱：702635845@qq.com

常州市汽车产业协会
2019年9月18日

附：常州广播电视台《关于举办2019常州首届商品博览会的通知》

常州广播电视台

关于举办2019常州首届商品博览会的通知
各相关（行业）单位：
为了深入学习贯彻党的十九大精神，进一步推进“强富美高”新常州建设，进一步拉动内需，促进消费，帮助常州中小企业拓展市场，打造常州新的“假日经济”，特结合“西太湖国际车展”举办“常州首届商品博览会”，用成熟的会展客流量培育新的品牌。
此次商品博览会由中共常州市委台湾工作办公室、常州市工业和信息化局、常州市商务局联合指导，常州广播电视台、常州市商业联合会、常州市台资企业协会、常州市汽车产业协会、常州市电动车协会、常州服装行业协会，常州市工艺美术行业协会等主办。商博会将汇集智慧交通产业、地方美食名点、时尚消费购物、文创旅游休闲等展区，西太湖车展日最高客流可达5万人，是企业拓展市场，打响品牌的良好机遇。
一、展览时间：
2019年10月4日—10月8日
二、展览地点：
常州西太湖国际博览中心
三、参展要求
1、展区分类：服装鞋帽、文旅文创、智能家电、房产家居、汽车文化及配套商品、美食名点、进口品类专区（酒类、化妆品、生活类）、果品类，旅游产品，常州传承名品；
2、展位条件：
A、面积大于1000平方以上，可设独立门类品牌展区
B、面积3*3标摊
3、布展时间
10月1日-10月3日
五、参展方式
   参展单位须在9月23日前向所属主管部门填交报名申请表，并经主管部门报备确认。具体报名方式由各主办单位向参展企业另行公布。
[bookmark: _GoBack]附：报名附件：
2019常州首届商品博览会参展报名表
推荐单位（盖章）
	单位名称

	组织机构代码

	单位地址

	法人代表

	联系方式

	参展品类

	参展面积
	标摊
（勾选）

	自选面积

	参展联系人

	联系方式

	参展需求

备注

组委会联系人：
蒋连忠（绿意策展）： 13861051186
朱卓晓（常州广电）： 13401588315